



KUCBX00PNMJX

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 43513/2018**  
spisový znak: **KHEJ 38817/2018/kakr/3**

datum: **28.03.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 19.03.2018 obdržel člen rady kraje Mgr. Bc. Antonín Krák Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.03.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*s ohledem na Vaše vyjádření v MF ONES ze dne 12. 3. 2018 týkajících se projektu přeložky 11/141 v úseku Prachatice - Těšovice, jejímž investorem je Jihočeský kraj:*

- 1. Existuje dokumentace, která by doložila prověření všech možností vedení trasy přeložky 11/141 v zájmu zachování Kralovy vily? (Ministerstvo kultury totiž ani po výzvě tyto podklady neobdrželo)*
- 2. Pokud ano, můžete mi zmiňovanou dokumentaci poskytnout?*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

samostatná projektová dokumentace na prověření možností vedení trasy přeložky II/141 neexistuje. Nicméně projektanti v době zpracování projektu prověřili veškeré možnosti vedení, které prostor městské zástavby v trase dané dlouhodobými záměry a navazujícími dopravními stavbami dovoloval. Projektová dokumentace byla zpracována v červnu 2004. Zpracovatelem projektové dokumentace je společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí odboru kancelář hejtmanky

v z. Ing. Zdeňka Pandulová  
vedoucí organizačního oddělení